ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.06.2023 № 1112

г. Богданович

Об утверждении результатов общественных обсуждений, проведенных в

городском округе Богданович по вопросу утверждения дизайн-проекта

общественной территории «Обустройство места отдыха в рамках

комплексного благоустройства общественной территории, расположенной по

адресу, село Байны, ул. 8 Марта, д. 5а у Дома культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710

(ред. от 06.02.2023 № 165) «Об утверждении государственной программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации», распоряжением главы городского округа

Богданович от 29.05.2023 № 120-р «О создании рабочей группы главы городского

округа Богданович по проведению публичных слушаний (общественных

обсуждении) 15 июня 2023 года», постановлением главы городского округа

Богданович от 30.05.2023 № 948 «О проведении публичных слушаний (общественных

обсуждений) в с. Байны городского округа Богданович 15 июня 2023 года» (протокол

заседания рабочей группы главы городского округа Богданович по проведению

общественных обсуждений от 15.06.2023), заключением по результатам

общественных обсуждений от 19.06.2023, руководствуясь подпунктом 3 пункта 3

статьи 17, статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить результаты проведения общественных обсуждений по вопросу

утверждение дизайн-проекта общественной территории «Обустройство места отдыха

в рамках комплексного благоустройства общественной территории, расположенной

по адресу, село Байны, ул. 8 Марта, д. 5а у Дома культуры» (прилагается).

2. Специалисту по вопросам благоустройства муниципального казённого

учреждения городского округа Богданович «Управление муниципального заказчика»

Куликовой Н.А. разместить утвержденный дизайн-проект на официальном сайте

городского округа Богданович в разделе «Документы», в подраздел «Общественное

обсуждение и публичные слушания», вкладка «Публичные слушания».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд